государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средней общеобразовательной школы №38 имени кавалера ордена Отечественной войны

А.С. Бетева городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

№ 27/ДУ от 02 июля 2025 года

О зачислении обучающихся в 1 класс ГБОУ СОШ№38 г.о.Сызрань на 2025-2026

учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020  г. N 458 (в действующей редакции) «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации №171 от 04.03.2025г  "О внесении изменений в порядок приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования утвержденный приказом министерства Просвещения Российской

Федерации  от 02.02.2020г №458", Приказом министерства образования Самарской области от

20.06.2025 г. №389-од "Об утверждении административного регламента предоставления

министерством образования  Самарской области государственной услуги «Прием заявлений о

зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации Самарской

области, реализующие программы общего образования", Уставом ГБОУ СОШ №38 г. о.

Сызрань на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ№38 г.о.Сызрань обучающихся с фактической

датой посещения с 01.09.2025 г на обучение по основной общеобразовательной программе

на очную форму обучения со следующими данными:

Номер заявления Внешний

идентификатор

36435/СЗ/250401142372 5306630097

36435/СЗ/250401142452 5338087198

36435/СЗ/250401142700 5339335807

36435/СЗ/250401196643 5362839260

36435/СЗ/250405428 5387194918

36435/СЗ/250605364 5339360620

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ №38 г.о. Сызрань            О.В. Буртаева

https://shool38.minobr63.ru/wp-content/uploads/2025/03/82df7fe9c5b2304ca63ab8d2055e279d.pdf
https://shool38.minobr63.ru/wp-content/uploads/2025/03/82df7fe9c5b2304ca63ab8d2055e279d.pdf
https://shool38.minobr63.ru/wp-content/uploads/2025/03/82df7fe9c5b2304ca63ab8d2055e279d.pdf
https://shool38.minobr63.ru/wp-content/uploads/2025/03/82df7fe9c5b2304ca63ab8d2055e279d.pdf
https://shool38.minobr63.ru/wp-content/uploads/2025/03/82df7fe9c5b2304ca63ab8d2055e279d.pdf
https://shool38.minobr63.ru/wp-content/uploads/2025/06/37f325c6b1705f41199682884c98dcc7.pdf
https://shool38.minobr63.ru/wp-content/uploads/2025/06/37f325c6b1705f41199682884c98dcc7.pdf
https://shool38.minobr63.ru/wp-content/uploads/2025/06/37f325c6b1705f41199682884c98dcc7.pdf
https://shool38.minobr63.ru/wp-content/uploads/2025/06/37f325c6b1705f41199682884c98dcc7.pdf
https://shool38.minobr63.ru/wp-content/uploads/2025/06/37f325c6b1705f41199682884c98dcc7.pdf

		2025-07-02T11:29:51+0400
	00d3e1e4ef217d596d
	Буртаева Ольга Владимировна